



ON SALE
15TH MAY
2024



\$9⁷⁵
ea

Moccona Coffee 200g
\$4.88 per 100g



ALL

1/2
PRICE



\$8²⁵
ea

Schweppes/
Pepsi Cans 10x375mL
\$2.20 per 1L



\$4⁷⁵
ea

Peters Drumstick 4/6pk



\$9⁹⁹
ea

Radiant Laundry
Powder 2kg/Liquid 2L

Offers available from: 15/05/24 until 21/05/24

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.

Australian
HASS AVOCADOS

\$1
ea



WHERE THE *locals* MATTER

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save



SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS

ALL

— 1/2 PRICE *Specials* —

1/2
PRICE



\$1.25
ea

Lindt Bar 38g
\$3.29 per 100g



\$2.49
ea

Arnott's Chocolate Biscuits
160-250g (excl. Tim Tam)



\$1.40
ea

Oreo Cookie 131-147g



\$3.35
ea

Sanitarium Up & Go 3x250mL
\$4.47 per 1L



\$3.99
ea

Nescafé Coffee
Sachets 10pk/Gold 8pk



\$2.10
ea

Powerade Sports Drink 600mL
\$3.50 per 1L



\$1
ea

Indomie Noodle Cup 75g
\$1.33 per 100g



\$2.10
ea

Continental Pasta &
Sauce/Seasoned Rice 110-190g



\$1.99
ea

Handee Ultra Paper Towel 2pk
\$1.66 per 100ea



\$1.30
ea

Macleans Protect Mint Toothpaste 170g
76¢ per 100g



\$1.90
ea

Organic Care
Shampoo & Conditioner 400mL
48¢ per 100mL



\$3.69
ea

Red Rock Deli Chips 150/165g



\$6.79
ea

Cadbury Large
Block Chocolate 315-360g



\$3.50
ea

Allen's Jelly/
Mint Confectionery Range 140-200g



\$1.60
ea

Kirks
Soft
Drink
1.25L
\$1.28 per 1L



\$22.50
ea

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
\$2.50 per 1L



\$3.99
ea

Golden Circle Long Life Juice 2L
\$2.00 per 1L



\$3.65
ea

Tetley Teabags 100pk/Green 50pk



\$1.99
ea

SPC Baked Beans & Spaghetti 420/425g



\$2.99
ea

Gravox Liquid Gravy/Sauce 165g
\$1.81 per 100g



\$12.75
ea

Sorbent Toilet Tissue 24pk
30¢ per 100sh



\$3.49
ea

Nivea Antiperspirant Roll-On 50mL
\$6.98 per 100mL



\$1
ea

Natures Gift Dog Food 100g
\$1.00 per 100g

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS



Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only.

Offers available from 15/05/24 until 21/05/24

Visit [IGATAS.COM.AU](https://www.igatas.com.au) for more info



LIKE US facebook.com/igatas



SUBSCRIBE

to receive our weekly online catalogue [igatas.com.au/catalogues](https://www.igatas.com.au/catalogues)



LOCATE

find your local store here [igatas.com.au/store-locator](https://www.igatas.com.au/store-locator)



Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so savings shown may differ from the actual saving in your store. Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit [igatas.com.au/pricematch](https://www.igatas.com.au/pricematch). Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

OREO BARS



Oreo
Cookie
131-147g

Ingredients

- 3 packs OREO cookies
- 75 g olive oil
- 200 g light cream cheese
- 50 g sugar
- 200 ml light milk
- 150 ml double cream
- 15 g gelatine

What to do

1. Ready to raise the bar? Start by finely crushing 25 cookies and mix with melted butter. Press the mixture into a small rectangular cake tin.
2. Dissolve the gelatine in a bowl with some of the milk over a pot of boiling water.
3. Next, add the remainder of the milk. Whisk the cream until it becomes whipped cream. Whisk the sugar and cream cheese together also.
4. Carefully add to the milk/gelatine mixture. Fold in the cream and pour the mixture over the cookie base.
5. Then chill in the fridge for at least two hours before serving. Decorate with chopped OREO cookies and your OREO Bars are ready for action!



WHERE THE *locals* MATTER

Visit IGATAS.COM.AU for more info